
 

KATEDRA POLITOLOGIE A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ 
 

 

PROTOKOL HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

POSUDEK OPONENTA 

 

JMÉNO STUDENTA: Jan Podlesný 

NÁZEV PRÁCE: Kult osobnosti a komunismus v Jugoslávii – Josip Broz Tito 

HODNOTIL: Magda Leichtová 

 

1. CÍL PRÁCE (jaký byl a do jaké míry byl naplněn) 

hodnocení cíle práce 

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita vlastní práce, vhodnost 

příloh) 

Práce je plagiát.  Viz můj výtisk textu. 

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, kvalita citací a používané literatury, grafická úprava) 

hodnocení formální úpravy 

4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ (silné a slabé stránky práce, zdůvodnění hodnocení) 

Student si snad uvědomí, že se dopustil podvodu nejen vůči nějakému bezejmennému 

„systému“, ale ve skutečnosti hlavně vůči vedoucímu své práce, vůči všem pracovníkům 

katedry a také vůči své rodině, poctivě pracujícím spolužákům, přátelům a 

zaměstnavatelům, před kterými by se klidně honosil neprávem získaným titulem. Drzost 

(nebo snad odvaha), se kterou někteří studenti plýtvají naším časem, energií a dobrým 

míněním o studentech, když nám dávají číst texty, které opsali, a chtějí za ně jedničky ba 

dokonce tituly, mne nepřestává udivovat.  

Navrhuji komisi, aby studenta předala disciplinární komisi FF. Ostatně vedoucí práce je jejím 

předsedou, jistě se případu zhostí. 

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY URČENÉ K ROZPRAVĚ PŘI OBHAJOBĚ 

Protože nemohu formátovat vkládané texty, přikládám zvláštní dokument „přílohu 

k posudku“, kde jsou ocitovány původní texty, pro potřeby komise. Přesné formulace 

použité z originálních textů jsou vyznačeny zvýrazňovačem v mé kopii práce. 

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA 

nevyhověl 

 

 

DATUM: 28. května 2015   PODPIS: 



 

KATEDRA POLITOLOGIE A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ 
 

 

 


